
Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0141 - CRITERIUM 10 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 COCHE Aaron 11.950 11.950 11.900 11.400 11.350 11.500 70.050

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 BRIVAL-LARUE Deynis 11.650 10.150 11.050 10.550 11.150 11.500 66.050

3 PARIS - GYM' PARIS 15 COURTY Jean-baptiste 10.600 11.200 10.900 10.850 11.250 11.200 66.000

4 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE VIGNANE Ewen 10.800 9.750 11.900 10.450 11.350 11.250 65.500

5 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB SERRAIN Nathan 10.800 9.000 11.150 11.600 11.600 10.650 64.800

6 CLAMART - CLAMART GYM. 92 LECLERE Timothé 10.600 10.400 11.150 11.200 10.950 10.350 64.650

7 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LANGLOIS Noé 10.000 10.450 10.900 10.750 11.950 10.450 64.500

8 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Mathis 9.400 10.000 10.600 11.400 11.250 10.950 63.600

9 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...ISINGRINI Ivann 11.000 10.150 11.650 10.400 9.700 10.650 63.550

10 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE VALLINI Enzo 10.050 10.350 10.700 10.450 11.300 10.700 63.550

11 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... PIAR Baptiste 10.450 9.250 10.900 11.100 10.450 11.000 63.150

12 ANDRESY - GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY SABUCO Thomas 10.050 11.100 11.150 10.700 10.350 9.700 63.050

13 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY VASZARY Raphael 10.500 10.200 9.450 10.450 11.150 10.950 62.700

14 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CICEK Esmirhan 9.750 10.300 11.600 9.750 10.250 10.900 62.550

15 CLAMART - CLAMART GYM. 92 PATON Timothé 10.400 9.900 9.700 9.650 11.100 11.200 61.950

16 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB ATA Enzo 10.800 8.550 10.550 11.000 10.500 10.550 61.950

17 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL LAMPE Steeve 10.000 9.350 10.750 10.800 10.100 10.650 61.650

18 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS FORTIN Milo 9.950 9.400 10.900 10.150 10.800 9.850 61.050

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... AIT-FISSOU Ismaël 9.550 9.450 10.250 9.650 10.650 11.350 60.900

20 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... TRAN Jérémy 8.850 9.900 10.200 9.650 11.550 10.350 60.500

21 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LAMULLE Thomas 11.850 9.450 9.300 10.850 9.600 9.400 60.450

22 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE SAINTE-CLAIRE Antoine 10.750 9.450 9.450 9.700 10.450 10.500 60.300

23 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... DRAPIER Hugo 10.800 9.450 10.350 9.950 10.150 9.550 60.250

24 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... ROY Maxance 9.850 8.750 9.550 11.650 10.150 10.150 60.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0141 - CRITERIUM 10 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LEGER-JAFFORY Kelyo 10.550 9.650 10.150 9.050 10.600 9.900 59.900

26 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE SADI Ilan 9.650 9.450 9.400 9.700 10.700 10.700 59.600

27 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... CASTELANT Mattys 10.200 9.100 9.300 10.550 10.200 10.100 59.450

28 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... JACQUIN Antoine 10.050 9.400 9.650 9.850 9.950 10.550 59.450

29 PARIS - L'ANCIENNE DE PARIS RONDELLE Basile 9.950 9.450 9.700 9.000 10.850 10.450 59.400

30 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BARAY Lucas 10.700 9.300 10.300 10.150 8.750 9.900 59.100

31 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX POTTIER William 9.900 8.850 11.600 9.500 10.850 8.250 58.950

32 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PREVOST Etienne 9.050 9.400 9.950 9.600 10.350 10.450 58.800

33 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... KALLOU Vincent 10.750 9.200 8.550 9.800 10.100 9.950 58.350

34 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... DELAFOSSE  Dorian 10.700 9.200 9.800 9.250 9.900 9.400 58.250

35 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... TAMIR Vincent 9.450 9.050 9.250 9.550 10.150 10.500 57.950

36 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SISOUVANH JANALLY Lorenzo 9.800 9.600 9.150 9.950 10.350 9.100 57.950

37 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE SALENCON Baptiste 9.950 8.500 9.350 9.850 10.350 9.600 57.600

38 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PROT Quentin 9.850 9.250 10.000 9.450 9.750 9.300 57.600

39 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS POIZAT Oscar 10.150 9.150 9.800 9.500 9.850 9.100 57.550

40 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... SALLE Aubin 10.550 8.600 9.200 10.000 10.100 8.350 56.800

41 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BANTOUR Ethan 9.250 8.000 9.050 10.000 10.050 9.200 55.550

42 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX WOLFF Come 9.150 8.700 9.100 9.700 9.550 9.100 55.300

43 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS FAUVELLE Axel 10.150 9.300 8.750 9.800 9.050 7.850 54.900

44 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX DOLLEZ Angelo 8.100 8.550 9.100 9.300 9.300 10.350 54.700

45 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GRISON Evan 9.050 8.350 8.950 9.650 10.100 8.300 54.400

46 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COX-DELAPLACE Guerwin 7.300 8.600 8.300 9.250 10.250 10.550 54.250

47 CERGY - CERGY'M CLUB COSSU Jules 8.350 8.600 8.750 9.500 9.400 9.500 54.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0141 - CRITERIUM 10 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 BONORA Emanuele 12.200 12.100 14.350 10.600 12.250 12.050 73.550

2 PARIS - GYM' PARIS 15 COCHE Aaron 11.950 11.950 11.900 11.400 11.350 11.500 70.050

3 CLAMART - CLAMART GYM. 92 BRIVAL-LARUE Deynis 11.650 10.150 11.050 10.550 11.150 11.500 66.050

4 PARIS - GYM' PARIS 15 COURTY Jean-baptiste 10.600 11.200 10.900 10.850 11.250 11.200 66.000

5 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE VIGNANE Ewen 10.800 9.750 11.900 10.450 11.350 11.250 65.500

6 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB SERRAIN Nathan 10.800 9.000 11.150 11.600 11.600 10.650 64.800

7 CLAMART - CLAMART GYM. 92 LECLERE Timothé 10.600 10.400 11.150 11.200 10.950 10.350 64.650

8 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LANGLOIS Noé 10.000 10.450 10.900 10.750 11.950 10.450 64.500

9 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Mathis 9.400 10.000 10.600 11.400 11.250 10.950 63.600

10 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...ISINGRINI Ivann 11.000 10.150 11.650 10.400 9.700 10.650 63.550

11 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE VALLINI Enzo 10.050 10.350 10.700 10.450 11.300 10.700 63.550

12 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... PIAR Baptiste 10.450 9.250 10.900 11.100 10.450 11.000 63.150

13 ANDRESY - GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY SABUCO Thomas 10.050 11.100 11.150 10.700 10.350 9.700 63.050

14 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY VASZARY Raphael 10.500 10.200 9.450 10.450 11.150 10.950 62.700

15 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CICEK Esmirhan 9.750 10.300 11.600 9.750 10.250 10.900 62.550

16 CLAMART - CLAMART GYM. 92 PATON Timothé 10.400 9.900 9.700 9.650 11.100 11.200 61.950

17 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB ATA Enzo 10.800 8.550 10.550 11.000 10.500 10.550 61.950

18 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL LAMPE Steeve 10.000 9.350 10.750 10.800 10.100 10.650 61.650

19 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS FORTIN Milo 9.950 9.400 10.900 10.150 10.800 9.850 61.050

20 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... AIT-FISSOU Ismaël 9.550 9.450 10.250 9.650 10.650 11.350 60.900

21 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... TRAN Jérémy 8.850 9.900 10.200 9.650 11.550 10.350 60.500

22 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LAMULLE Thomas 11.850 9.450 9.300 10.850 9.600 9.400 60.450

23 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE SAINTE-CLAIRE Antoine 10.750 9.450 9.450 9.700 10.450 10.500 60.300

24 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... DRAPIER Hugo 10.800 9.450 10.350 9.950 10.150 9.550 60.250
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0141 - CRITERIUM 10 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... ROY Maxance 9.850 8.750 9.550 11.650 10.150 10.150 60.100

26 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LEGER-JAFFORY Kelyo 10.550 9.650 10.150 9.050 10.600 9.900 59.900

27 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE SADI Ilan 9.650 9.450 9.400 9.700 10.700 10.700 59.600

28 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... CASTELANT Mattys 10.200 9.100 9.300 10.550 10.200 10.100 59.450

29 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... JACQUIN Antoine 10.050 9.400 9.650 9.850 9.950 10.550 59.450

30 PARIS - L'ANCIENNE DE PARIS RONDELLE Basile 9.950 9.450 9.700 9.000 10.850 10.450 59.400

31 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BARAY Lucas 10.700 9.300 10.300 10.150 8.750 9.900 59.100

32 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX POTTIER William 9.900 8.850 11.600 9.500 10.850 8.250 58.950

33 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PREVOST Etienne 9.050 9.400 9.950 9.600 10.350 10.450 58.800

34 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... KALLOU Vincent 10.750 9.200 8.550 9.800 10.100 9.950 58.350

35 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... DELAFOSSE  Dorian 10.700 9.200 9.800 9.250 9.900 9.400 58.250

36 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... TAMIR Vincent 9.450 9.050 9.250 9.550 10.150 10.500 57.950

37 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SISOUVANH JANALLY Lorenzo 9.800 9.600 9.150 9.950 10.350 9.100 57.950

38 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE SALENCON Baptiste 9.950 8.500 9.350 9.850 10.350 9.600 57.600

39 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PROT Quentin 9.850 9.250 10.000 9.450 9.750 9.300 57.600

40 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS POIZAT Oscar 10.150 9.150 9.800 9.500 9.850 9.100 57.550

41 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... SALLE Aubin 10.550 8.600 9.200 10.000 10.100 8.350 56.800

42 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BANTOUR Ethan 9.250 8.000 9.050 10.000 10.050 9.200 55.550

43 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX WOLFF Come 9.150 8.700 9.100 9.700 9.550 9.100 55.300

44 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS FAUVELLE Axel 10.150 9.300 8.750 9.800 9.050 7.850 54.900

45 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX DOLLEZ Angelo 8.100 8.550 9.100 9.300 9.300 10.350 54.700

46 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GRISON Evan 9.050 8.350 8.950 9.650 10.100 8.300 54.400

47 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COX-DELAPLACE Guerwin 7.300 8.600 8.300 9.250 10.250 10.550 54.250

48 CERGY - CERGY'M CLUB COSSU Jules 8.350 8.600 8.750 9.500 9.400 9.500 54.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0141 - CRITERIUM 10 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0142 - CRITERIUM 11 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE SAINTE-ROSE Lorenzo 12.450 15.100 11.750 11.500 12.900 11.250 74.950

2 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX NAVASSARTIAN LEO 13.900 12.500 12.950 11.350 12.250 12.000 74.950

3 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX LAMRAOUI Adnane 12.950 12.300 12.950 11.350 12.800 10.600 72.950

4 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY DALMASSO Rémi 12.200 11.200 11.500 11.400 12.900 11.200 70.400

5 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE DELAMARRE Mathieu 12.000 12.450 11.400 11.500 12.400 10.350 70.100

6 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS ROMANENKO Ivan 12.950 10.600 12.050 11.400 12.300 10.700 70.000

7 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTUNATO Olivier 11.600 11.700 11.000 11.900 11.100 9.950 67.250

8 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...JOLY Loris 12.400 8.950 11.400 10.500 12.500 11.200 66.950

9 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GOUJON Alexis 11.100 10.450 10.800 11.100 11.300 11.200 65.950

10 CLAMART - CLAMART GYM. 92 IDOUDI - - MARQUER Othmane 11.150 10.300 10.550 11.550 11.150 10.800 65.500

11 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB BARBET Samy 13.150 10.350 9.750 11.050 11.700 9.250 65.250

12 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY GENOVESI Dorian 12.350 10.000 10.700 10.700 11.200 10.200 65.150

13 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX PEREIRA-DAVID Tom 11.400 9.450 11.250 11.700 10.700 10.400 64.900

14 PARIS - GYM' PARIS 15 LOUISON Mathis 10.300 10.250 11.450 11.350 9.750 10.700 63.800

15 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE COULAUD Mattews 10.550 10.150 9.950 11.250 10.800 11.100 63.800

16 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SAPIR Oren 11.800 9.400 10.350 10.350 10.700 11.000 63.600

17 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...DEJEAN Owen 11.250 10.500 10.850 9.200 10.800 10.900 63.500

18 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... DUBUISSON Thibaud 11.650 10.350 10.450 10.450 9.050 11.300 63.250

19 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BERGER Teiki 11.750 11.050 9.700 10.300 10.400 9.950 63.150

20 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LE HIR Ivan 11.150 9.700 10.050 10.300 11.350 10.450 63.000

21 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX THAUVIN Axel 10.000 8.750 9.600 11.150 14.300 8.750 62.550

22 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DELETTRE Romain 10.900 8.850 11.300 10.750 10.150 10.000 61.950

23 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL RAIZON Théo 10.750 10.700 10.250 10.300 10.700 9.250 61.950

24 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... EL JARRARI Yassir 10.550 11.350 9.800 11.200 10.600 8.200 61.700
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0142 - CRITERIUM 11 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LEBLOND Alan 11.350 8.100 10.550 11.050 10.450 10.100 61.600

26 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... PONTIC Josselin 10.150 10.050 9.350 10.400 10.900 10.300 61.150

27 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... GRANGE  Martin 11.000 9.300 9.500 10.700 10.150 10.350 61.000

28 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LANGE Maël 10.600 9.450 10.650 11.150 10.350 8.550 60.750

29 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY HADIDA Arthur 11.350 9.350 10.300 9.950 8.950 9.900 59.800

30 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT SEUANES Enzo 11.100 8.500 8.450 11.050 9.300 10.700 59.100

31 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE DUBOUT Alexis 10.950 10.300 9.650 10.800 9.350 7.750 58.800

32 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE VOUZIA Rayan 10.500 9.100 8.650 10.300 10.000 10.150 58.700

33 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE JEABERT Matthieu 9.900 8.900 10.450 10.250 8.750 10.250 58.500

34 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...BRASSE Nathan 11.000 8.900 9.700 10.300 9.400 8.750 58.050

35 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... SCHOULMANN-DORE  Tim 10.750 9.150 7.800 11.000 9.850 9.450 58.000

36 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM GUERIN Tanguy 11.250 7.500 8.750 10.300 9.350 10.100 57.250

37 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY SORIN Gary 10.100 9.000 8.900 10.000 9.150 9.900 57.050

38 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LE GALLIC   Martin  10.550 8.850 8.850 10.000 10.000 8.500 56.750

39 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE NAUTIN Eloi 9.650 9.650 9.200 10.100 9.150 8.650 56.400

40 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE LAZIZI Iliès 10.350 9.150 9.350 10.550 8.000 8.350 55.750

41 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY PINO Roman 10.300 9.100 8.350 9.700 10.100 8.100 55.650

42 BURES SUR YVETTE - ESPOIR GYM SPORTIVE BURES BODIOT Pierre 10.200 8.800 9.250 10.600 7.750 8.600 55.200

43 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FERHAT Mohamed-mehdi 10.050 9.100 9.200 9.700 7.950 8.750 54.750

44 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... ARAGONES Paul 9.750 8.800 7.750 10.250 9.450 8.200 54.200
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0142 - CRITERIUM 11 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE SAINTE-ROSE Lorenzo 12.450 15.100 11.750 11.500 12.900 11.250 74.950

2 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX NAVASSARTIAN LEO 13.900 12.500 12.950 11.350 12.250 12.000 74.950

3 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX LAMRAOUI Adnane 12.950 12.300 12.950 11.350 12.800 10.600 72.950

4 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY DALMASSO Rémi 12.200 11.200 11.500 11.400 12.900 11.200 70.400

5 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE DELAMARRE Mathieu 12.000 12.450 11.400 11.500 12.400 10.350 70.100

6 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS ROMANENKO Ivan 12.950 10.600 12.050 11.400 12.300 10.700 70.000

7 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTUNATO Olivier 11.600 11.700 11.000 11.900 11.100 9.950 67.250

8 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...JOLY Loris 12.400 8.950 11.400 10.500 12.500 11.200 66.950

9 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GOUJON Alexis 11.100 10.450 10.800 11.100 11.300 11.200 65.950

10 CLAMART - CLAMART GYM. 92 IDOUDI - - MARQUER Othmane 11.150 10.300 10.550 11.550 11.150 10.800 65.500

11 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB BARBET Samy 13.150 10.350 9.750 11.050 11.700 9.250 65.250

12 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY GENOVESI Dorian 12.350 10.000 10.700 10.700 11.200 10.200 65.150

13 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX PEREIRA-DAVID Tom 11.400 9.450 11.250 11.700 10.700 10.400 64.900

14 PARIS - GYM' PARIS 15 SEIDEL Nicolas 11.100 10.550 10.150 11.150 11.400 10.300 64.650

15 PARIS - GYM' PARIS 15 LOUISON Mathis 10.300 10.250 11.450 11.350 9.750 10.700 63.800

16 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE COULAUD Mattews 10.550 10.150 9.950 11.250 10.800 11.100 63.800

17 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SAPIR Oren 11.800 9.400 10.350 10.350 10.700 11.000 63.600

18 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...DEJEAN Owen 11.250 10.500 10.850 9.200 10.800 10.900 63.500

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... DUBUISSON Thibaud 11.650 10.350 10.450 10.450 9.050 11.300 63.250

20 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BERGER Teiki 11.750 11.050 9.700 10.300 10.400 9.950 63.150

21 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LE HIR Ivan 11.150 9.700 10.050 10.300 11.350 10.450 63.000

22 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX THAUVIN Axel 10.000 8.750 9.600 11.150 14.300 8.750 62.550

23 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DELETTRE Romain 10.900 8.850 11.300 10.750 10.150 10.000 61.950

24 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL RAIZON Théo 10.750 10.700 10.250 10.300 10.700 9.250 61.950
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0142 - CRITERIUM 11 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... EL JARRARI Yassir 10.550 11.350 9.800 11.200 10.600 8.200 61.700

26 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LEBLOND Alan 11.350 8.100 10.550 11.050 10.450 10.100 61.600

27 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... PONTIC Josselin 10.150 10.050 9.350 10.400 10.900 10.300 61.150

28 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... GRANGE  Martin 11.000 9.300 9.500 10.700 10.150 10.350 61.000

29 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LANGE Maël 10.600 9.450 10.650 11.150 10.350 8.550 60.750

30 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY HADIDA Arthur 11.350 9.350 10.300 9.950 8.950 9.900 59.800

31 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT SEUANES Enzo 11.100 8.500 8.450 11.050 9.300 10.700 59.100

32 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE DUBOUT Alexis 10.950 10.300 9.650 10.800 9.350 7.750 58.800

33 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE VOUZIA Rayan 10.500 9.100 8.650 10.300 10.000 10.150 58.700

34 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE JEABERT Matthieu 9.900 8.900 10.450 10.250 8.750 10.250 58.500

35 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...BRASSE Nathan 11.000 8.900 9.700 10.300 9.400 8.750 58.050

36 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... SCHOULMANN-DORE  Tim 10.750 9.150 7.800 11.000 9.850 9.450 58.000

37 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM GUERIN Tanguy 11.250 7.500 8.750 10.300 9.350 10.100 57.250

38 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY SORIN Gary 10.100 9.000 8.900 10.000 9.150 9.900 57.050

39 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM LE GALLIC   Martin  10.550 8.850 8.850 10.000 10.000 8.500 56.750

40 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE NAUTIN Eloi 9.650 9.650 9.200 10.100 9.150 8.650 56.400

41 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE LAZIZI Iliès 10.350 9.150 9.350 10.550 8.000 8.350 55.750

42 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY PINO Roman 10.300 9.100 8.350 9.700 10.100 8.100 55.650

43 BURES SUR YVETTE - ESPOIR GYM SPORTIVE BURES BODIOT Pierre 10.200 8.800 9.250 10.600 7.750 8.600 55.200

44 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FERHAT Mohamed-mehdi 10.050 9.100 9.200 9.700 7.950 8.750 54.750

45 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... ARAGONES Paul 9.750 8.800 7.750 10.250 9.450 8.200 54.200
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX COGAT Adam 14.300 15.000 14.800 16.800 12.700 13.900 87.500

2 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB B..... S..... 14.750 15.600 14.450 15.150 11.650 14.200 85.800

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS VIARENGO Nolan 13.900 13.000 14.500 15.550 12.750 12.300 82.000

4 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GOUJON Jeremy 13.450 12.500 15.100 15.050 11.750 11.650 79.500

5 PARIS - GYM' PARIS 15 HAINAUT Jules 11.450 13.100 13.650 15.000 12.700 12.500 78.400

6 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... MINIOU Paul 14.000 13.050 14.500 11.150 12.850 12.400 77.950

7 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COMES Louka 13.150 12.450 12.250 14.850 9.700 13.850 76.250

8 CERGY - CERGY'M CLUB BOUVIER Pierre Stanislas 12.350 13.200 13.350 10.950 13.250 12.600 75.700

9 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX LOPES Nicolas 11.950 15.450 13.300 11.300 12.600 10.950 75.550

10 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... GAUDIN Léo 11.800 11.600 14.350 14.050 11.300 11.900 75.000

11 CERGY - CERGY'M CLUB DRAGUE Alexandre 12.950 13.300 10.900 11.500 13.100 12.200 73.950

12 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...VERGUA Celian 11.800 12.850 12.500 11.200 12.700 11.750 72.800

13 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... GILLIOT Luc 10.800 13.500 13.950 11.400 11.250 11.500 72.400

14 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX THUILLIER Lucas 11.800 11.550 12.500 11.150 12.050 11.550 70.600

15 PARIS - GYM' PARIS 15 GOUEVIC Jaouen 13.300 10.700 11.850 11.150 11.800 11.200 70.000

16 VELIZY - GYM AGRES VELIZY BLOND Killian 12.750 11.400 9.700 11.300 12.100 11.750 69.000

17 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX RIOUX Jérémy 12.000 11.200 11.100 9.950 11.950 12.050 68.250

18 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ROUSSEAUD Ladji 11.450 12.000 9.700 11.650 11.000 11.450 67.250

19 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM MEDERER Sebastien 10.150 10.600 11.550 11.150 11.800 11.200 66.450

20 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE RIBEIRO Rémi 11.650 10.850 10.750 11.000 11.250 10.650 66.150

21 ANDRESY - GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY DARRIGADE Théo 9.800 10.800 10.750 11.600 12.150 11.000 66.100

22 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MAUPOU Ethan 9.950 11.150 11.600 10.700 11.900 10.350 65.650

23 PARIS - GYM' PARIS 15 LANGLAIS Dorian 10.750 11.250 9.100 11.700 11.700 11.000 65.500

24 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... VU Batiste 11.050 9.600 11.600 11.200 10.500 11.050 65.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE ZERGUIT Yanis 10.700 9.450 12.050 11.300 10.150 11.300 64.950

26 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LOGIN Alexis 10.750 11.150 10.350 10.950 10.750 10.950 64.900

27 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHOLLET Liam 10.850 10.200 10.950 11.100 10.600 10.950 64.650

28 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS AMIOT Dorian 10.750 10.050 9.550 11.150 11.350 11.650 64.500

29 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX BAKRAOUI  Reda 11.250 11.000 9.300 11.100 11.500 10.300 64.450

30 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Bastien 10.250 11.050 9.600 10.550 11.450 11.150 64.050

31 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... CHABANAIS Florent 10.050 11.000 10.100 10.700 10.900 10.900 63.650

32 CLAMART - CLAMART GYM. 92 GERON Raphael 11.450 9.400 9.600 11.450 10.750 10.800 63.450

33 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY DE CHATELLUS Sixte 9.050 10.550 11.100 11.300 11.750 9.600 63.350

34 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BERNARD Fabien 10.450 10.350 9.600 11.100 11.700 10.150 63.350

35 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE CHAGALOV SACHA 8.500 10.750 10.500 11.450 11.050 11.050 63.300

36 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BARBIER Arthur 11.500 8.950 10.000 10.800 10.900 11.000 63.150

37 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT RAULT Lucas 9.650 10.200 11.200 9.600 11.750 10.450 62.850

38 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY DESHAYES Thomas 10.100 9.800 9.750 11.150 11.300 10.750 62.850

39 CERGY - CERGY'M CLUB PEREZ BERIDOT Moise 10.300 9.750 10.900 10.600 10.500 10.500 62.550

40 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MONGIN Corentin 10.200 9.400 9.850 11.350 9.850 11.600 62.250

41 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL FERREIRA Kevin 9.500 9.450 9.800 10.600 10.500 11.300 61.150

42 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY RICHARD Yannis 10.400 9.650 8.150 11.350 9.800 10.600 59.950

43 VELIZY - GYM AGRES VELIZY TRIPOGNEY Remi 11.100 8.400 10.350 10.150 9.850 9.950 59.800

44 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM RINEAU Lucas 9.500 9.450 9.750 10.800 10.700 8.850 59.050

45 VELIZY - GYM AGRES VELIZY COUPAYE Raphael 10.200 8.000 9.550 10.050 10.650 10.600 59.050

46 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE PAIRAULT Baptiste 9.350 9.450 9.550 10.650 10.050 9.450 58.500

47 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BERARD Nicolas 9.150 9.200 9.300 10.350 10.100 10.200 58.300

48 VELIZY - GYM AGRES VELIZY SANCHEZ Luka 9.650 9.100 8.950 10.250 10.450 9.850 58.250
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

49 VELIZY - GYM AGRES VELIZY PARISSIER Maceo 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX COGAT Adam 14.300 15.000 14.800 16.800 12.700 13.900 87.500

2 PARIS - GYM' PARIS 15 TSUDA Hiroki 15.800 14.600 14.450 14.750 13.050 14.050 86.700

3 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB B..... S..... 14.750 15.600 14.450 15.150 11.650 14.200 85.800

4 CLAMART - CLAMART GYM. 92 IBRAHIM Karim 15.550 13.700 14.400 11.550 14.000 16.000 85.200

5 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS VIARENGO Nolan 13.900 13.000 14.500 15.550 12.750 12.300 82.000

6 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GOUJON Jeremy 13.450 12.500 15.100 15.050 11.750 11.650 79.500

7 PARIS - GYM' PARIS 15 HAINAUT Jules 11.450 13.100 13.650 15.000 12.700 12.500 78.400

8 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... MINIOU Paul 14.000 13.050 14.500 11.150 12.850 12.400 77.950

9 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COMES Louka 13.150 12.450 12.250 14.850 9.700 13.850 76.250

10 CERGY - CERGY'M CLUB BOUVIER Pierre Stanislas 12.350 13.200 13.350 10.950 13.250 12.600 75.700

11 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX LOPES Nicolas 11.950 15.450 13.300 11.300 12.600 10.950 75.550

12 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... GAUDIN Léo 11.800 11.600 14.350 14.050 11.300 11.900 75.000

13 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM SNEDDON Eric 12.900 12.800 12.850 11.550 12.250 12.000 74.350

14 CERGY - CERGY'M CLUB DRAGUE Alexandre 12.950 13.300 10.900 11.500 13.100 12.200 73.950

15 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...VERGUA Celian 11.800 12.850 12.500 11.200 12.700 11.750 72.800

16 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... GILLIOT Luc 10.800 13.500 13.950 11.400 11.250 11.500 72.400

17 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX THUILLIER Lucas 11.800 11.550 12.500 11.150 12.050 11.550 70.600

18 PARIS - GYM' PARIS 15 GOUEVIC Jaouen 13.300 10.700 11.850 11.150 11.800 11.200 70.000

19 VELIZY - GYM AGRES VELIZY BLOND Killian 12.750 11.400 9.700 11.300 12.100 11.750 69.000

20 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX RIOUX Jérémy 12.000 11.200 11.100 9.950 11.950 12.050 68.250

21 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ROUSSEAUD Ladji 11.450 12.000 9.700 11.650 11.000 11.450 67.250

22 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM MEDERER Sebastien 10.150 10.600 11.550 11.150 11.800 11.200 66.450

23 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE RIBEIRO Rémi 11.650 10.850 10.750 11.000 11.250 10.650 66.150

24 ANDRESY - GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY DARRIGADE Théo 9.800 10.800 10.750 11.600 12.150 11.000 66.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MAUPOU Ethan 9.950 11.150 11.600 10.700 11.900 10.350 65.650

26 PARIS - GYM' PARIS 15 LANGLAIS Dorian 10.750 11.250 9.100 11.700 11.700 11.000 65.500

27 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... VU Batiste 11.050 9.600 11.600 11.200 10.500 11.050 65.000

28 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE ZERGUIT Yanis 10.700 9.450 12.050 11.300 10.150 11.300 64.950

29 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS LOGIN Alexis 10.750 11.150 10.350 10.950 10.750 10.950 64.900

30 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHOLLET Liam 10.850 10.200 10.950 11.100 10.600 10.950 64.650

31 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS AMIOT Dorian 10.750 10.050 9.550 11.150 11.350 11.650 64.500

32 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX BAKRAOUI  Reda 11.250 11.000 9.300 11.100 11.500 10.300 64.450

33 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Bastien 10.250 11.050 9.600 10.550 11.450 11.150 64.050

34 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... CHABANAIS Florent 10.050 11.000 10.100 10.700 10.900 10.900 63.650

35 CLAMART - CLAMART GYM. 92 GERON Raphael 11.450 9.400 9.600 11.450 10.750 10.800 63.450

36 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY DE CHATELLUS Sixte 9.050 10.550 11.100 11.300 11.750 9.600 63.350

37 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BERNARD Fabien 10.450 10.350 9.600 11.100 11.700 10.150 63.350

38 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE CHAGALOV SACHA 8.500 10.750 10.500 11.450 11.050 11.050 63.300

39 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BARBIER Arthur 11.500 8.950 10.000 10.800 10.900 11.000 63.150

40 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT RAULT Lucas 9.650 10.200 11.200 9.600 11.750 10.450 62.850

41 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY DESHAYES Thomas 10.100 9.800 9.750 11.150 11.300 10.750 62.850

42 CLAMART - CLAMART GYM. 92 SAMY Samy 9.500 10.300 10.150 10.950 10.950 10.900 62.750

43 CERGY - CERGY'M CLUB PEREZ BERIDOT Moise 10.300 9.750 10.900 10.600 10.500 10.500 62.550

44 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MONGIN Corentin 10.200 9.400 9.850 11.350 9.850 11.600 62.250

45 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL FERREIRA Kevin 9.500 9.450 9.800 10.600 10.500 11.300 61.150

46 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY RICHARD Yannis 10.400 9.650 8.150 11.350 9.800 10.600 59.950

47 VELIZY - GYM AGRES VELIZY TRIPOGNEY Remi 11.100 8.400 10.350 10.150 9.850 9.950 59.800

48 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM RINEAU Lucas 9.500 9.450 9.750 10.800 10.700 8.850 59.050
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0143 - CRITERIUM 12 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

49 VELIZY - GYM AGRES VELIZY COUPAYE Raphael 10.200 8.000 9.550 10.050 10.650 10.600 59.050

50 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE PAIRAULT Baptiste 9.350 9.450 9.550 10.650 10.050 9.450 58.500

51 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BERARD Nicolas 9.150 9.200 9.300 10.350 10.100 10.200 58.300

52 VELIZY - GYM AGRES VELIZY SANCHEZ Luka 9.650 9.100 8.950 10.250 10.450 9.850 58.250

53 VELIZY - GYM AGRES VELIZY PARISSIER Maceo 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0144 - CRITERIUM 13 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX THABET Mickael 15.250 15.800 13.950 13.200 14.200 14.850 87.250

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 BONNAL Paul 15.300 15.150 13.800 15.050 13.850 11.700 84.850

3 CERGY - CERGY'M CLUB RANAIVOARISON Morgan 14.150 12.900 12.900 12.050 13.300 12.400 77.700

4 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ORZECKOWSKI Basile 12.200 13.250 12.450 11.800 12.350 14.500 76.550

5 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MARTIAL Tidiane 14.950 13.600 12.750 10.950 12.550 11.300 76.100

6 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CLAESEN Nathan 12.400 15.050 14.300 11.900 12.700 9.650 76.000

7 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... WILLIAM Karl-alexandre 11.600 13.400 13.050 14.450 11.550 10.500 74.550

8 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BERNARD  Alexandre 13.250 10.700 13.550 11.800 10.300 13.200 72.800

9 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... MEUNIER Florian 13.450 12.750 11.900 11.300 12.500 10.850 72.750

10 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE HILMI Yanis 11.400 11.700 12.000 12.150 12.000 13.350 72.600

11 PARIS - GYM' PARIS 15 LECARME Matthieu 11.800 12.400 13.050 11.050 11.100 11.450 70.850

12 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... LEFEBVRE Adrien 11.850 11.600 12.450 10.650 11.650 10.550 68.750

13 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CHANGIVY Daniel 11.650 12.900 9.600 11.950 11.700 10.850 68.650

14 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... GEOFFROY Theo 11.550 12.750 11.700 10.600 11.700 10.000 68.300

15 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS LECONTE Romain 11.000 11.800 11.450 11.600 11.200 10.800 67.850

16 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SAPIR Noah 12.000 10.700 11.100 11.600 11.200 10.400 67.000

17 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GRANDDENIS Nicolas 12.500 11.950 10.850 9.800 10.950 10.800 66.850

18 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS COULON Julien 10.700 11.900 10.350 11.450 11.900 10.300 66.600

19 CLAMART - CLAMART GYM. 92 SOUARY Mathias 10.850 11.800 10.300 11.800 9.600 10.750 65.100

20 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS METELSKI Alexis 10.200 11.200 10.350 10.750 11.550 10.750 64.800

21 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE LEVEQUE Antoine 10.900 12.400 10.300 10.200 10.900 9.600 64.300

22 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE VOUZIA Wyll 10.600 11.600 9.150 10.950 10.900 9.700 62.900

23 CERGY - CERGY'M CLUB FONTAINE Louis 10.700 9.650 10.900 10.550 10.000 11.100 62.900

24 CLAMART - CLAMART GYM. 92 PAWLOWSKI Mathis 10.900 11.550 10.150 11.450 9.150 9.400 62.600
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0144 - CRITERIUM 13 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... PRIOLO Matteo 9.250 11.700 10.100 10.950 9.500 10.400 61.900

26 VELIZY - GYM AGRES VELIZY COLLO Aurelien 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0144 - CRITERIUM 13 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX THABET Mickael 15.250 15.800 13.950 13.200 14.200 14.850 87.250

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 BONNAL Paul 15.300 15.150 13.800 15.050 13.850 11.700 84.850

3 PARIS - GYM' PARIS 15 BONORA Léonardo 12.450 12.750 14.500 15.000 12.800 14.700 82.200

4 CERGY - CERGY'M CLUB RANAIVOARISON Morgan 14.150 12.900 12.900 12.050 13.300 12.400 77.700

5 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ORZECKOWSKI Basile 12.200 13.250 12.450 11.800 12.350 14.500 76.550

6 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MARTIAL Tidiane 14.950 13.600 12.750 10.950 12.550 11.300 76.100

7 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CLAESEN Nathan 12.400 15.050 14.300 11.900 12.700 9.650 76.000

8 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... WILLIAM Karl-alexandre 11.600 13.400 13.050 14.450 11.550 10.500 74.550

9 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BERNARD  Alexandre 13.250 10.700 13.550 11.800 10.300 13.200 72.800

10 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... MEUNIER Florian 13.450 12.750 11.900 11.300 12.500 10.850 72.750

11 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE HILMI Yanis 11.400 11.700 12.000 12.150 12.000 13.350 72.600

12 PARIS - GYM' PARIS 15 LECARME Matthieu 11.800 12.400 13.050 11.050 11.100 11.450 70.850

13 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... LEFEBVRE Adrien 11.850 11.600 12.450 10.650 11.650 10.550 68.750

14 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CHANGIVY Daniel 11.650 12.900 9.600 11.950 11.700 10.850 68.650

15 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... GEOFFROY Theo 11.550 12.750 11.700 10.600 11.700 10.000 68.300

16 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS LECONTE Romain 11.000 11.800 11.450 11.600 11.200 10.800 67.850

17 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...SAPIR Noah 12.000 10.700 11.100 11.600 11.200 10.400 67.000

18 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GRANDDENIS Nicolas 12.500 11.950 10.850 9.800 10.950 10.800 66.850

19 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS COULON Julien 10.700 11.900 10.350 11.450 11.900 10.300 66.600

20 CLAMART - CLAMART GYM. 92 SOUARY Mathias 10.850 11.800 10.300 11.800 9.600 10.750 65.100

21 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS METELSKI Alexis 10.200 11.200 10.350 10.750 11.550 10.750 64.800

22 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE LEVEQUE Antoine 10.900 12.400 10.300 10.200 10.900 9.600 64.300

23 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE VOUZIA Wyll 10.600 11.600 9.150 10.950 10.900 9.700 62.900

24 CERGY - CERGY'M CLUB FONTAINE Louis 10.700 9.650 10.900 10.550 10.000 11.100 62.900
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0144 - CRITERIUM 13 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 CLAMART - CLAMART GYM. 92 PAWLOWSKI Mathis 10.900 11.550 10.150 11.450 9.150 9.400 62.600

26 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... PRIOLO Matteo 9.250 11.700 10.100 10.950 9.500 10.400 61.900

27 VELIZY - GYM AGRES VELIZY COLLO Aurelien 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0145 - CRITERIUM 14 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE PEURON Anthony 16.950 13.550 16.400 11.850 12.750 15.850 87.350

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 THIBEAU Thomas 16.200 14.100 13.750 14.000 13.850 13.450 85.350

3 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE VAKHIDOV Lambert 14.600 12.900 15.200 15.550 12.650 13.600 84.500

4 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT GALISSON Maxime 13.200 14.400 15.400 11.700 13.300 10.700 78.700

5 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CHELAIN Théo 13.050 11.900 15.150 11.700 13.250 12.350 77.400

6 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT FORTIER Antonin 14.350 13.250 13.650 11.400 12.500 11.800 76.950

7 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT PHILIPPE Gaston 13.100 12.800 13.950 11.300 12.600 11.600 75.350

8 CLAMART - CLAMART GYM. 92 MANDON Iker 11.900 15.000 13.300 11.700 11.500 11.250 74.650

9 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE MANFREDI Lucas 11.400 12.400 11.000 14.750 13.250 10.650 73.450

10 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX THUILLIER Hugo 13.350 12.700 13.000 11.750 10.700 11.450 72.950

11 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX GAUDIN Nathan 12.200 11.850 13.050 11.350 12.150 11.800 72.400

12 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB DRAOU Wissam 10.800 14.600 12.200 11.850 11.550 10.750 71.750

13 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL EAR Quentin 13.850 10.400 10.200 12.250 11.600 12.450 70.750

14 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL DE FONDAUMIERE Anthony 12.150 12.800 12.350 10.900 11.600 10.500 70.300

15 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB LOURENCO Baptiste 11.850 11.650 13.450 10.950 11.600 9.900 69.400

16 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...PALANQUE Maxime 11.750 11.450 11.000 11.500 11.900 11.350 68.950

17 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB MARCHEBOUT  Lucas 10.750 11.900 11.650 11.600 11.200 11.200 68.300

18 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY GEORGI Arthur 11.350 10.700 12.350 11.000 10.900 10.450 66.750

19 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY GARNIER Martin 11.250 10.600 10.350 11.000 11.800 11.100 66.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0146 - CRITERIUM 15 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BIGORD Benjamin 14.300 14.950 12.850 12.050 12.600 11.800 78.550

2 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT PHILIPPE Pierre 11.200 16.250 13.400 11.300 12.350 11.500 76.000

3 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE CORROY Raphael 12.300 13.900 12.600 11.800 12.350 11.550 74.500

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS DOYERE Jérémy 12.750 12.750 12.000 12.100 12.100 11.500 73.200

5 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...BERNARD Bastien 12.400 11.600 14.100 11.150 12.500 11.350 73.100

6 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS HERFELD Vincent 11.350 12.800 12.100 12.000 11.900 11.050 71.200

7 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS PARMENTIER-RIDGWAY Adrian 11.000 12.400 11.950 11.700 12.600 10.600 70.250

8 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM DHALLUIN Arthur 12.200 11.900 11.500 11.450 11.250 10.950 69.250

9 CLAMART - CLAMART GYM. 92 FERHAT Matthieu 10.100 10.950 10.900 11.350 9.800 10.050 63.150
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0150 - NATIONALE B 16 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY MAYELLE Yannick 12.450 11.650 12.150 12.750 12.750 12.200 73.950

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 LAMARCHE Léo 13.000 11.050 10.250 12.850 12.750 12.500 72.400

3 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC ZERHOUNI Nassim 12.450 10.550 11.600 12.950 11.950 11.950 71.450

4 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... FISCHER David junior 13.000 8.750 10.200 13.100 13.050 11.500 69.600

5 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE LAFOND PUYO Valentin 11.350 12.300 11.150 12.250 12.250 10.200 69.500

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE MULYS Thomas 11.900 9.750 10.600 13.050 12.200 11.300 68.800

7 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MESBAH Redwane 11.950 10.550 10.700 11.850 11.650 11.000 67.700

8 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE PEYROUSE Hugo 12.050 10.850 11.550 11.800 11.800 8.100 66.150

9 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... CHADUTEAU Hadrien 12.250 9.800 9.950 12.500 11.300 10.050 65.850
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0151 - NATIONALE B 17 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT FORTIER Timothé 11.150 9.650 12.050 12.750 12.000 11.750 69.350

2 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB CASIEZ Alexandre 12.200 10.500 10.950 12.850 11.700 10.900 69.100

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS SID Thomas 10.550 10.450 11.050 12.200 12.050 2.100 58.400

4 VELIZY - GYM AGRES VELIZY JACQ Kevin 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0152 - NATIONALE B 18 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... XICLUNA Camille 12.300 12.050 12.450 12.750 12.000 11.750 73.300

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 CARRARA Lexane 12.450 11.800 11.050 11.900 12.650 12.600 72.450

3 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY NOUCHET Victor 11.850 10.450 10.600 13.000 12.500 10.750 69.150

4 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB TALEB Yanis 11.750 11.100 11.500 12.350 11.950 10.300 68.950

5 VELIZY - GYM AGRES VELIZY VIAROUGE Roman 12.300 11.000 11.200 12.250 12.350 9.050 68.150

6 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY MAYELLE Stéphan 10.850 10.050 11.450 12.650 11.950 10.700 67.650

7 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S PISI Yanis 12.150 9.750 10.000 12.500 11.900 10.600 66.900

8 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VOSKREKASENKO Grégoire 10.200 8.700 9.650 11.700 10.850 10.350 61.450
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0153 - NATIONALE B 21 ANS ET MOINS GAM
Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BLONDEL Tom 12.550 11.250 12.400 13.600 12.850 11.700 74.350

2 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Loic 12.700 12.150 11.150 12.900 13.000 12.050 73.950

3 PARIS - GYM' PARIS 15 FOURNIER Louis 12.200 11.850 11.600 12.600 12.900 11.350 72.500

4 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE AKLI Yanis 11.850 11.900 11.450 12.800 12.350 9.550 69.900

5 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS GEANT Tommy 11.500 12.050 9.450 12.750 12.550 11.400 69.700

6 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE LAPORTE Jordan 11.150 10.450 10.700 12.050 12.450 11.600 68.400

7 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MATEUS Vincent 11.700 10.700 10.050 11.900 11.250 9.700 65.300
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0154 - NATIONALE B 22 ANS ET PLUS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUQUET Aurelien 13.950 11.900 13.350 13.600 13.700 14.000 80.500

2 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GOMES Cédric 13.550 12.800 13.200 13.700 13.050 13.000 79.300

3 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUHANNA Maxime 13.700 10.700 14.150 13.400 13.750 13.250 78.950

4 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MILLET Yann 14.200 12.400 12.700 13.900 12.000 12.300 77.500

5 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Augustin 13.100 12.200 12.500 13.300 13.300 12.600 77.000

6 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Benoit 12.600 12.550 11.750 13.250 13.050 12.600 75.800

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOEL Vincent 12.900 12.150 12.350 12.850 12.900 11.250 74.400

8 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS JOLY Arnaud 12.950 11.600 11.900 12.850 12.500 12.550 74.350

9 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BORELLO Florentin 12.650 11.400 12.500 12.100 12.550 12.850 74.050

10 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... RAMADOU Bastien 13.150 11.850 12.100 12.450 11.600 12.450 73.600

11 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SO ALVES Vincent 11.850 12.200 12.450 11.800 13.000 11.850 73.150

12 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PINARD Yoann 12.050 11.050 12.650 12.700 12.450 12.200 73.100

13 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS PIVOST Anthony 13.650 12.550 13.300 13.800 13.100 6.400 72.800

14 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SGUALIVATO Sébastien 12.600 12.350 11.200 12.700 12.850 10.800 72.500

15 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM SAMSON Michaël 13.450 11.600 10.800 11.650 13.200 11.750 72.450

16 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Guillaume 12.300 11.400 11.450 12.600 12.450 12.200 72.400

17 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... MOREAU Cyprien 12.550 11.350 10.400 12.950 11.900 11.500 70.650

18 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BOSSON Aurélien 12.850 12.100 11.550 12.850 13.200 7.750 70.300

19 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS GUILLET Killian 11.950 11.050 10.500 13.350 12.050 11.300 70.200

20 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GUITTON Geoffrey 11.950 10.700 11.300 11.150 12.500 12.350 69.950

21 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE FARELLE Thomas 11.750 11.050 11.600 11.750 12.300 11.250 69.700

22 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COUPIN Bruno 12.700 11.950 7.000 12.600 11.750 13.100 69.100

23 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS LE RESTE Marc 12.550 10.500 11.000 12.900 9.950 10.950 67.850

24 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GASTE Corentin 11.800 8.550 11.000 12.800 12.000 10.700 66.850
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0154 - NATIONALE B 22 ANS ET PLUS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LAFORET Nicolas 12.350 2.000 10.550 12.400 10.900 48.200

26 CLAMART - CLAMART GYM. 92 GAUTIER Maxime 12.450 12.600 12.550 9.300 46.900

27 VELIZY - GYM AGRES VELIZY AIROUR Amine 0.000 0.000

28 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BELLUT Pierrick 0.000 0.000

29 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE LAPEYRE Morgan 0.000 0.000

30 CLAMART - CLAMART GYM. 92 MICHEL Jules 0.000 0.000

31 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... MAZURKIEWICZ Valentin 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0154 - NATIONALE B 22 ANS ET PLUS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUQUET Aurelien 13.950 11.900 13.350 13.600 13.700 14.000 80.500

2 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GOMES Cédric 13.550 12.800 13.200 13.700 13.050 13.000 79.300

3 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUHANNA Maxime 13.700 10.700 14.150 13.400 13.750 13.250 78.950

4 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MILLET Yann 14.200 12.400 12.700 13.900 12.000 12.300 77.500

5 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Augustin 13.100 12.200 12.500 13.300 13.300 12.600 77.000

6 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Benoit 12.600 12.550 11.750 13.250 13.050 12.600 75.800

7 PARIS - GYM' PARIS 15 MOUSSA Rachid 11.000 12.700 14.700 13.300 11.850 11.800 75.350

8 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOEL Vincent 12.900 12.150 12.350 12.850 12.900 11.250 74.400

9 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS JOLY Arnaud 12.950 11.600 11.900 12.850 12.500 12.550 74.350

10 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BORELLO Florentin 12.650 11.400 12.500 12.100 12.550 12.850 74.050

11 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... RAMADOU Bastien 13.150 11.850 12.100 12.450 11.600 12.450 73.600

12 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SO ALVES Vincent 11.850 12.200 12.450 11.800 13.000 11.850 73.150

13 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PINARD Yoann 12.050 11.050 12.650 12.700 12.450 12.200 73.100

14 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS PIVOST Anthony 13.650 12.550 13.300 13.800 13.100 6.400 72.800

15 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SGUALIVATO Sébastien 12.600 12.350 11.200 12.700 12.850 10.800 72.500

16 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM SAMSON Michaël 13.450 11.600 10.800 11.650 13.200 11.750 72.450

17 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Guillaume 12.300 11.400 11.450 12.600 12.450 12.200 72.400

18 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... MOREAU Cyprien 12.550 11.350 10.400 12.950 11.900 11.500 70.650

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BOSSON Aurélien 12.850 12.100 11.550 12.850 13.200 7.750 70.300

20 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS GUILLET Killian 11.950 11.050 10.500 13.350 12.050 11.300 70.200

21 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GUITTON Geoffrey 11.950 10.700 11.300 11.150 12.500 12.350 69.950

22 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE FARELLE Thomas 11.750 11.050 11.600 11.750 12.300 11.250 69.700

23 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... COUPIN Bruno 12.700 11.950 7.000 12.600 11.750 13.100 69.100

24 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS LE RESTE Marc 12.550 10.500 11.000 12.900 9.950 10.950 67.850
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0154 - NATIONALE B 22 ANS ET PLUS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... GASTE Corentin 11.800 8.550 11.000 12.800 12.000 10.700 66.850

26 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LAFORET Nicolas 12.350 2.000 10.550 12.400 10.900 48.200

27 CLAMART - CLAMART GYM. 92 GAUTIER Maxime 12.450 12.600 12.550 9.300 46.900

28 VELIZY - GYM AGRES VELIZY AIROUR Amine 0.000 0.000

29 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BELLUT Pierrick 0.000 0.000

30 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE LAPEYRE Morgan 0.000 0.000

31 CLAMART - CLAMART GYM. 92 MICHEL Jules 0.000 0.000

32 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... MAZURKIEWICZ Valentin 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès SOL (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 DIDIER Kévin 13.350 13.350

2 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM CORDOVA Baptiste 13.100 13.100

3 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN LY James 12.850 12.850

4 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHATEL  Christophe 12.650 12.650

5 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE ROUSTAN Gary 12.650 12.650

6 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAUTEFEUILLE Louis 12.550 12.550

7 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTIER David 12.400 12.400

8 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM OKONSKI Vivien 11.900 11.900

9 PARIS - GYM' PARIS 15 SCADUTO Theo 11.350 11.350

10 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VIGNAC Yoann 11.200 11.200

11 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S SANCHEZ Tom 11.200 11.200

12 PARIS - GYM' PARIS 15 ROE Pierre 11.100 11.100

13 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RIBOT Nathan 11.000 11.000

14 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BERNARD Killian 10.900 10.900

15 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BARAGLIA Davidé 10.800 10.800

16 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS SOINARD Thomas 10.750 10.750

17 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL DA SILVA Alexandre 10.350 10.350

18 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GARGASSON Quentin 9.800 9.800

19 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S RIVIERE Nathan 9.800 9.800

20 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM DE DIEULEVEULT Adrien 6.050 6.050
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès ARCONS (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom ARCONS Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE JULES Alexandre 12.750 12.750

2 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS RAVENEAU Mathieu 12.300 12.300

3 PARIS - GYM' PARIS 15 SCADUTO Theo 11.750 11.750

4 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BAUNGALLY Taslim 11.250 11.250

5 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BOLZINGER Matthieu 11.100 11.100

6 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 11.100 11.100

7 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S RIVIERE Nathan 10.850 10.850

8 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BERNARD Killian 10.200 10.200

9 PARIS - GYM' PARIS 15 DIDIER Kévin 9.950 9.950

10 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY GRATIEN Nicolas 7.600 7.600

11 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY YVON Benjamin 0.900 0.900

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 30/03/2015 Page 31/46



Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès ARCONS : France  (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom ARCONS Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE JULES Alexandre 12.750 12.750

2 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS RAVENEAU Mathieu 12.300 12.300

3 PARIS - GYM' PARIS 15 SCADUTO Theo 11.750 11.750

4 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BAUNGALLY Taslim 11.250 11.250

5 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BOLZINGER Matthieu 11.100 11.100

6 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 11.100 11.100

7 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S RIVIERE Nathan 10.850 10.850

8 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BERNARD Killian 10.200 10.200

9 PARIS - GYM' PARIS 15 DIDIER Kévin 9.950 9.950

10 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY GRATIEN Nicolas 7.600 7.600

11 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY YVON Benjamin 0.900 0.900

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 30/03/2015 Page 32/46



Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès ANNEAUX (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom ANNEAUX Total

1 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY GRATIEN Nicolas 11.750 11.750

2 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY YVON Benjamin 11.700 11.700

3 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 11.400 11.400

4 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHATEL  Christophe 11.200 11.200

5 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS RAVENEAU Mathieu 11.200 11.200

6 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HEILIGENSTEIN Antoine 11.150 11.150

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE COUTURIER Vincent 10.800 10.800

8 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MATEUS Romain 10.400 10.400

9 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VIGNAC Yoann 9.750 9.750
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès ANNEAUX : France  (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom ANNEAUX Total

1 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY GRATIEN Nicolas 11.750 11.750

2 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY YVON Benjamin 11.700 11.700

3 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 11.400 11.400

4 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHATEL  Christophe 11.200 11.200

5 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS RAVENEAU Mathieu 11.200 11.200

6 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HEILIGENSTEIN Antoine 11.150 11.150

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE COUTURIER Vincent 10.800 10.800

8 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MATEUS Romain 10.400 10.400

9 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VIGNAC Yoann 9.750 9.750
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès SAUT (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SAUT Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTIER David 12.700

2 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE ROUSTAN Gary 12.675

3 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAUTEFEUILLE Louis 12.575

4 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAMELIN Dimitri 12.425

5 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE JULES Alexandre 12.325

6 PARIS - GYM' PARIS 15 SCADUTO Theo 12.150

7 PARIS - GYM' PARIS 15 DIDIER Kévin 11.950

8 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VIGNAC Yoann 11.950

9 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RIBOT Nathan 11.550

10 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S SANCHEZ Tom 11.275

11 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM DE DIEULEVEULT Adrien 11.275

12 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN LY James 11.200

13 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BERNARD Killian 10.875

14 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL DA SILVA Alexandre 10.825

15 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GARGASSON Quentin 10.625
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès BARRES P (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom BARRES P Total

1 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM CORDOVA Baptiste 13.250 13.250

2 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY CHATEL  Christophe 13.150 13.150

3 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BAUNGALLY Taslim 12.900 12.900

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BOLZINGER Matthieu 12.700 12.700

5 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY GRATIEN Nicolas 12.550 12.550

6 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY YVON Benjamin 12.400 12.400

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GARGASSON Quentin 12.300 12.300

8 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN LY James 12.050 12.050

9 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HEILIGENSTEIN Antoine 12.050 12.050

10 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S SANCHEZ Tom 11.850 11.850

11 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAMELIN Dimitri 11.800 11.800

12 MELUN - LA MELUNAISE DE MELUN MUR Christophe 11.800 11.800

13 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS RAVENEAU Mathieu 11.700 11.700

14 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE ROUSTAN Gary 11.300 11.300

15 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RIBOT Nathan 11.150 11.150

16 PARIS - GYM' PARIS 15 ROE Pierre 10.700 10.700

17 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S RIVIERE Nathan 10.650 10.650

18 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MATEUS Romain 10.550 10.550

19 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS SOINARD Thomas 10.350 10.350
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès BARRE FIXE (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom BARRE FIXE Total

1 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BAUNGALLY Taslim 12.200 12.200

2 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM CORDOVA Baptiste 11.950 11.950

3 MELUN - LA MELUNAISE DE MELUN MUR Christophe 11.250 11.250

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BOLZINGER Matthieu 11.150 11.150

5 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 10.950 10.950

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTIER David 10.800 10.800

7 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAMELIN Dimitri 10.550 10.550

8 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAUTEFEUILLE Louis 10.200 10.200

9 PARIS - GYM' PARIS 15 ROE Pierre 9.950 9.950

10 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS SOINARD Thomas 9.800 9.800

11 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BARAGLIA Davidé 9.450 9.450

12 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE JULES Alexandre 6.300 6.300
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Niveau Zone
GAM ZONE IDF INDIV 

à ELANCOURT MAUREPAS du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0155 - NATIONALE B OPTIONNEL GAM

Palmarès Agrès BARRE FIXE : France  (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom BARRE FIXE Total

1 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BAUNGALLY Taslim 12.200 12.200

2 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM CORDOVA Baptiste 11.950 11.950

3 MELUN - LA MELUNAISE DE MELUN MUR Christophe 11.250 11.250

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BOLZINGER Matthieu 11.150 11.150

5 PARIS - GYM' PARIS 15 ABAD GODOY Juan jose 10.950 10.950

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FORTIER David 10.800 10.800

7 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAMELIN Dimitri 10.550 10.550

8 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM HAUTEFEUILLE Louis 10.200 10.200

9 PARIS - GYM' PARIS 15 ROE Pierre 9.950 9.950

10 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS SOINARD Thomas 9.800 9.800

11 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM BARAGLIA Davidé 9.450 9.450

12 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE JULES Alexandre 6.300 6.300
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0158 - FEDERALE 14 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BLIN Alexis 11.650 11.400 11.500 11.800 11.300 12.200 69.850

2 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE LAMBERT Sebastien 13.500 10.100 11.750 12.200 12.150 10.100 69.800

3 PARIS - GYM' PARIS 15 JIMMY Hippolyte 12.000 10.900 10.600 12.750 11.600 11.550 69.400

4 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... COUILLAUD Baptiste 11.900 12.100 12.000 11.900 12.000 8.750 68.650

5 PARIS - GYM' PARIS 15 SACONNEY Raphael 12.050 11.000 11.100 12.300 12.900 9.250 68.600

6 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC KESSOUH Zakarya 13.400 8.450 11.550 12.150 12.300 10.700 68.550

7 VILLEMOMBLE - VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE BOUTEILLER Tedy 10.600 10.700 10.600 11.700 12.600 9.250 65.450

8 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS GOCEVSKI Anthony 11.850 9.800 10.900 11.650 10.800 10.100 65.100

9 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RENO Louis 0.000 0.000
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0158 - FEDERALE 14 ANS GAM

Palmarès général Individuel (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SEVRAN - ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN BLIN Alexis 11.650 11.400 11.500 11.800 11.300 12.200 69.850

2 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE LAMBERT Sebastien 13.500 10.100 11.750 12.200 12.150 10.100 69.800

3 PARIS - GYM' PARIS 15 JIMMY Hippolyte 12.000 10.900 10.600 12.750 11.600 11.550 69.400

4 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... COUILLAUD Baptiste 11.900 12.100 12.000 11.900 12.000 8.750 68.650

5 PARIS - GYM' PARIS 15 SACONNEY Raphael 12.050 11.000 11.100 12.300 12.900 9.250 68.600

6 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC KESSOUH Zakarya 13.400 8.450 11.550 12.150 12.300 10.700 68.550

7 VILLEMOMBLE - VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE BOUTEILLER Tedy 10.600 10.700 10.600 11.700 12.600 9.250 65.450

8 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS GOCEVSKI Anthony 11.850 9.800 10.900 11.650 10.800 10.100 65.100

9 PARIS - GYM' PARIS 15 WANG Matis 11.950 6.100 6.550 11.650 4.500 0.650 41.400

10 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RENO Louis 0.000 0.000

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 30/03/2015 Page 40/46



Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0159 - FEDERALE 15 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS PRETE Flavien 13.000 12.400 12.400 12.400 14.300 11.400 75.900

2 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SUTY Benjamin 12.600 11.150 12.850 12.050 13.500 12.400 74.550

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MILLET Vincent 13.150 12.500 12.400 12.150 13.000 11.250 74.450

4 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PATISSON  Carl 12.800 12.300 12.150 12.150 13.050 11.850 74.300

5 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN - SENART GYM   ... VASSEUR William 11.650 11.400 11.250 11.900 11.150 7.650 65.000

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE REISSE Arnaud 12.350 9.500 11.500 11.600 10.000 9.950 64.900

7 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... SAUR Maratt 12.350 10.300 10.900 12.500 12.600 5.250 63.900

8 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE THIRIOT Benjamin 13.000 9.850 10.900 12.200 7.100 10.350 63.400

9 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS NOWAK Clément 10.950 9.500 10.850 11.600 9.150 9.300 61.350

10 PARIS - GYM' PARIS 15 FEBRER Joachim 12.000 10.400 10.100 10.450 9.700 1.100 53.750
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0160 - FEDERALE 16 ANS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE RETOUR Romain 12.900 11.200 12.400 12.750 12.650 11.600 73.500

2 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... REFORT Guillaume 13.750 9.700 11.700 12.550 13.550 8.750 70.000

3 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... GARDETTE Thomas 12.500 9.250 11.850 11.950 11.300 10.600 67.450

4 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... BOULE Kelllian 12.200 12.000 11.800 11.500 12.400 5.300 65.200

5 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY DALMASSO Vincent 12.700 6.800 12.150 12.000 10.500 9.500 63.650

6 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS FERRAND Grégoire 12.500 11.500 10.700 11.550 12.150 5.000 63.400

7 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY SODERHALL Alexei 12.200 8.400 11.700 11.200 11.450 8.250 63.200

8 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT MKRTCHIAN David 11.900 10.000 9.750 12.000 10.900 4.250 58.800
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 0162 - FEDERALE 18 ANS ET PLUS GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC BARBEAU Dimitri 14.350 11.150 12.050 13.050 13.550 11.100 75.250

2 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT FORTIER Hugo 12.250 10.700 12.400 12.850 13.300 11.300 72.800

3 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GUILLON COTTARD Aurelien 13.050 12.150 12.150 11.700 12.850 9.850 71.750

4 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUQUET Hugo 12.600 11.550 11.750 13.100 12.400 10.250 71.650

5 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SISMEIRO Guillaume 12.800 11.550 12.100 11.600 13.150 9.850 71.050

6 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE DELUBAC Baptiste 12.800 12.600 12.200 12.550 8.050 11.650 69.850

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE REMIGIO Kevin 12.100 10.750 11.100 12.400 12.700 10.550 69.600

8 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE WILCZECK Florian 12.350 10.700 11.950 11.900 11.600 10.500 69.000

9 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE MENDER Kévin 13.300 10.650 13.150 12.650 12.800 5.850 68.400

10 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... HARROUS Jordan 12.350 9.750 11.600 12.500 12.400 9.800 68.400

11 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE HODEAU Romuald 12.000 10.500 10.300 12.850 11.350 11.000 68.000

12 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY DUQUENNE Baptiste 13.200 11.050 11.150 12.300 10.400 9.600 67.700

13 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC ARHBAL Lambert 12.850 8.400 11.150 11.600 12.850 10.550 67.400

14 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... DELHAYE Damien 12.250 10.850 12.850 12.950 7.650 10.700 67.250

15 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX DUPRE Laurent bernard 11.300 11.500 11.050 11.900 11.150 9.500 66.400

16 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM VERDEGUER Félix 10.700 10.150 10.600 11.900 9.850 8.200 61.400

17 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT MAHE Hugo 12.350 10.300 10.650 10.600 10.850 4.900 59.650

18 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... MARTIN Romain 12.600 5.350 11.900 11.100 11.700 3.350 56.000

19 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT  ... POITRIMOL Tanguy 10.850 11.000 9.550 11.450 9.750 3.250 55.850

20 PARIS - L'ANCIENNE DE PARIS BONNET Laurent 11.100 11.600 11.500 11.100 6.650 3.600 55.550
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 1190 - Libres Zone IDF Cadets GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Jean 10.250 9.650 9.500 12.200 10.650 8.800 61.050

2 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BARTOLINI Fabian 10.400 9.150 9.900 10.800 10.350 9.950 60.550

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MILLET Paul 10.550 9.200 10.000 11.650 10.400 8.150 59.950

4 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... MEUNIER Aymeric 10.250 10.250 9.400 11.950 9.750 7.750 59.350

5 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BOUTONNET Pierre 9.650 10.250 10.150 11.350 9.500 8.250 59.150

6 CERGY - CERGY'M CLUB SANTINI Hugo 9.800 8.000 9.450 12.200 10.100 8.350 57.900

7 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX RIOUX Alexandre 10.250 7.650 9.350 11.500 9.600 8.500 56.850

8 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX GUYONNET Kevin 9.600 9.150 10.100 11.400 10.250 6.350 56.850

9 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... RIVILLON Alexandre 10.500 7.550 10.400 11.450 9.550 7.150 56.600

10 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... KIBECHE Rani 9.900 9.500 9.250 11.750 9.300 6.850 56.550

11 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MUSTO Antoni 9.950 9.200 9.500 11.550 7.550 8.750 56.500

12 VAIRES SUR MARNE - UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE  ... KIBECHE Milad 10.500 9.600 8.500 11.450 9.050 6.650 55.750

13 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LINDEGAARD Tanguy 9.800 7.000 9.150 11.800 10.150 7.550 55.450

14 CLAMART - CLAMART GYM. 92 LEFEVRE Florian 10.650 9.950 10.100 11.550 9.350 3.850 55.450

15 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX VATEL Vivien 10.900 9.050 8.100 11.450 7.300 8.400 55.200

16 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... FERREIRA Bastien 9.350 8.900 8.300 11.500 10.600 6.450 55.100

17 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... TRAGHA Marwan 9.450 9.300 7.650 11.350 8.600 8.100 54.450

18 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS CARNEIRO Daniel 10.600 5.900 10.050 11.100 8.500 7.350 53.500

19 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX LEQUINT Mickael 10.400 7.600 6.900 11.600 7.700 8.850 53.050

20 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LINDEGAARD Yann 9.150 8.300 7.250 11.750 7.700 8.000 52.150

21 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE PLANCHENAULT Damien 8.650 6.250 8.150 11.350 7.300 6.200 47.900

22 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX GUEYDAN Lancelot 9.150 2.700 3.950 11.550 6.900 2.400 36.650

23 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX COUETOUX Pierre 0.000 8.750 7.850 4.950 21.550

24 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX COUEFFE Geoffroy 10.000 11.100 21.100
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 1190 - Libres Zone IDF Cadets GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total
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Niveau Zone
GAM Zone IDF Indiv 

à Elancourt Maurepas du 28/03/2015 au 29/03/2015
Catégorie n° 1192 - Libres Zone IDF Juniors/Seniors GAM

Palmarès général Individuel: France (validé le 3-/-0/2015)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE HALLOUIN Quentin 10.700 9.750 10.250 12.250 10.800 9.800 63.550

2 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... SAMPAIO Nolan 10.650 10.300 10.500 11.600 10.500 9.950 63.500

3 BURES SUR YVETTE - ESPOIR GYM SPORTIVE BURES TARIF Baptiste 11.150 9.350 10.200 12.200 9.750 10.150 62.800

4 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... DESSERRE Alexandre 10.300 9.850 9.950 12.100 10.600 9.800 62.600

5 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY PODOUCHKO Michel 10.450 9.650 10.700 12.100 10.750 8.400 62.050

6 CLAMART - CLAMART GYM. 92 AUBOURG Nikolas 9.350 8.700 9.750 11.600 10.550 8.150 58.100

7 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS SALOMON Thomas 9.400 8.450 9.450 11.700 10.850 7.750 57.600

8 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE PHIZOTARD Alexis 9.400 9.500 9.500 11.700 8.950 8.000 57.050

9 CLAMART - CLAMART GYM. 92 BABINET Timothée 9.400 8.250 9.500 11.500 9.250 7.950 55.850

10 SUCY EN BRIE - ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE SURUGUE Henri 9.500 8.750 8.750 11.550 10.050 7.050 55.650

11 CERGY - CERGY'M CLUB DA SILVA Renan 9.850 6.100 10.500 12.100 9.600 6.950 55.100

12 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... FEKIR Enzo 8.300 8.300 9.900 11.050 9.200 7.400 54.150

13 GONESSE - ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONESSE NGUYEN Thomas 8.750 8.650 9.300 11.300 8.850 6.350 53.200

14 CERGY - CERGY'M CLUB BERNARD Damien 10.350 7.900 8.200 11.700 9.450 4.450 52.050

15 SAVIGNY LE TEMPLE - ASSOCIATION SPORTIVE DU PLESSIS SAV ... DEROUCK Thomas 0.000 6.000 6.000

16 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX FISSOT Lenny 4.900 4.900
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